
18/02/2026 09:54Arreté au :

Edité le: 23/02/2026 13:41Cours de change
Page 1 sur 1

 2,977.2100 

 3,525.9813 

 4,100.3416 

DOLLAR CANADIEN

RIYAL SAOUDIENS

YEN JAPONAIS

COURONNE NORVEGIENNE

LIVRE STERLING

COURONNE SUEDOISE

DOLLAR AMERICAIN

FRANC SUISSE

EURO

SHILLING KENYAN

DROIT DE TIRAGE SPECIAL

RAND SUD AFRICAIN

AUSTRALIAN DOLLAR

SHILLING TANZANIEN

SHILLING OUGANDAIS

FRANC RWANDAIS

YUAN RENMINBI

DINAR KOWEITIEN

COURONNE DANOISE

 2,932.5519 

 3,473.0916 

 4,038.8365 

 3,021.8682 

 3,578.8710 

 4,161.8467 

 2,932.5519 

 3,473.0916 

 4,038.8365 

 3,021.8682 

 3,578.8710 

 4,161.8467 

Devise Cours
Vente

Cours
Moyen

Cours
Achat

Cours
Achat

Cours
Vente

Billets de banque Transactions


