

Devise	Cours Moyen	Billets de banque		Transactions	
		Cours Achat	Cours Vente	Cours Achat	Cours Vente
 DOLLAR CANADIEN					
 RIYAL SAUDIENS					
 YEN JAPONAIS					
 COURONNE NORVEGIENNE					
 LIVRE STERLING					
 COURONNE SUEDOISE					
 DOLLAR AMERICAIN	2,977.2100	2,932.5519	3,021.8682	2,932.5519	3,021.8682
 FRANC SUISSE					
 EURO	3,525.9813	3,473.0916	3,578.8710	3,473.0916	3,578.8710
 SHILLING KENYAN					
 DROIT DE TIRAGE SPECIAL	4,100.3416	4,038.8365	4,161.8467	4,038.8365	4,161.8467
 RAND SUD AFRICAIN					
 AUSTRALIAN DOLLAR					
 SHILLING TANZANIEN					
 SHILLING OUGANDAIS					
 FRANC RWANDAIS					
 YUAN RENMINBI					
 DINAR KOWEITIEN					
 COURONNE DANOISE					